ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 159/2021- GP, DE 24 DE MAIO DE 2021.

PORTARIA 159/2021- GP, de 24 de maio de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS, usando da atribuição que lhe confere o art. 58, V e
VIII da Lei Orgânica Municipal,
Considerando as disposições contidas na Lei n. º 11.947/2009 e
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE;
RESOLVE
Art. 1°. Nomear os servidores abaixo relacionados para efetuar
o processamento da Chamada Pública para aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o
período de 2021.
JOSEILTON DA SILVA SANTOS – Matrícula 1025
MARIA DA PAZ DANTAS – Matrícula 11712
MARIA DAS VITÓRIAS MEDEIROS – Matrícula 21
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 24 de maio de 2021.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:026808C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2021. Edição 2533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/07/2025, 14:49 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/026808C4/03AFcWeA4QtoWCr380yIbEcSQy5sdnpnKIvsBh69hQquMYxe1DA0QMfhCLRQF3… 1/1